
Tiroler Landesmeisterschaft / Tiroler Meisterschaft WA Indoor 2022
BSC TS Wörgl (AITLM22)
Mittelschule 1, Dr. Franz-Stumpf-Straße 2, 6300 Wörgl, Turnhalle, 27-03-2022
Kampfrichter: Stigger Andreas, Schöber Erich
Schießleiter: Hollaus Georg
Organisationskomitee: Wörgötter Martin, Mösinger Reinhard, Hausberger Rudolf

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

703 Bogensportverein Brixlegg - NAVAJOS

2 002A 30713 KLAUSNER Fabio U15M T R U15M

2 001A 27805 SCHNEIDER Mario U15M T R U15M

2 006B 26088 BRANDSTETTER Oliver U18M T R U21M

1 006A 29177 FISCHER Roman M T T M

1 003B 29415 BECK Andreas U18M T T U18M

1 003C 29416 BECK Stefan U18M T T U18M

2 003B 28083 FERCHER Martin M T W1 M

2 003A 31694 GREMMEL Karoline U13W T R U13W

2 007A 26089 BRANDSTETTER Hannah U18W T R U21W

1 003A 39161 ROHREGGER Lisa U13W T T U13W

704 Bogen Club Kufstein

1 009B 5734 WEIßENEGGER Albert 65M T T 50M

705 BSC Jenbach

1 011C 35569 KOISEGG Johann M T B M

2 008D 30483 DÖMÖTÖR Zoltan M T C M

2 005C 9504 GSCHWENTNER Armin 50M T R M

2 005B 32134 PICHLER Helmut 50M T R M

2 003C 31313 DÖMÖTÖR Boroka U15W T C U15W

2 010A 36783 HELM Nadine U18W T C W

2 010B 31715 HÜNLICH Michaela W T C W

2 011A 32133 PICHLER Martina 50W T C W

706 BSC Schwaz-Vomp

2 013A 36209 KOMLUSAN Alexander 50M T C 50M

2 004C 9516 SCHWEIGHOFER Julian M T R M

2 005A 39327 STUEFER Lukas M T R M

2 004D 32315 WECHNER Philipp M T R M

2 001B 28279 SCHWEIGER Tamino U15M T R U15M

2 001C 32314 USEL Samuel U15M T R U15M

2 002B 35013 WECHNER Alexander U13M T R U15M

2 002C 32312 WECHNER Theodor U15M T R U15M

2 006A 26094 HASSLACHER Maximilian U21M T R U21M

2 007D 9512 KURZ Lukas U21M T R U21M

2 007B 9513 KURZ Markus U21M T R U21M

2 006C 28278 MOSER Daniel U18M T R U21M

707 BSC TS Wörgl

1 012D 37386 STEINKELLNER Christian 50M T B 50M

1 011A 33662 STANECK Rene U18M T B U18M

1 010D 31318 WIEDNER Christoph U15 T B U18M

2 008B 10165 LECHNER Georg-Gabriel M T C M

1 001A 35509 BRUNNER Michael M T L M

1 016D 0001 TEST1 Test1 M L M

2 016D 0002 TEST2 Test2 M R M

1 010C 30050 HEEL Anna U15 T B U18M

708 BSC Final Target

1 008D 23592 HÖLLWARTH Hermann 50M T T 50M

1 005A 23599 RIESER Alexandra W T T W

709 BSC Zams Tirol

2 012B 23482 PRANTL Thomas 50M T C 50M

2 012A 9543 REINSTADLER Othmar 50M T C 50M

2 009B 10021 FRITZ Rudolf 50M T C M

710 BSV Imst

2 013B 28396 PLATTNER Sieghard 50M T C 50M

2 014B 24283 ENGENSTEINER Burkhard 65M T C 65M
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710 BSV Imst

2 008A 3864 GRITSCH Markus M T C M

2 011B 32310 BRANTL Sophie 50W T C W

711 BSC - Kaiserwinkl

1 008B 10046 SCHROLL Albin 50M T T 50M

712 HSV Lienz "Bogensport"

1 013A 33455 HAIDACHER Rudi 50M T B 50M

1 013B 34287 SCHNEIDER Günther 50M T B 50M

713 HSV Absam Bogensport

1 013C 27480 MÜHLBURGER Norbert 50M T B 50M

2 013C 1962 ORTNER Armin 50M T C 50M

2 014A 26677_2 KLOTZ Gerhard 65M T C 65M

2 014C 29811 SCHRETTER Klaus 65M T C 65M

2 008C 34972 SCHLECHTER Hans Jürgen M T C M

1 009A 38477 HANEL Herbert 65M T T 50M

1 007C 26506 KLEISSL Robert 50M T T 50M

1 009C 26677_1 KLOTZ Gerhard 65M T T 50M

1 002C 9602 ORTNER Angelika 50W T L W

2 007C 39139 SCHLECHTER Nora U21W T R U21W

1 004B 25358 BRÜSTLE Tanja W T T W

1 005C 27479 HÜBNER Corinna 50W T T W

1 004C 24214 MAYR Theresa U21W T T W

714 IHG Sektion Bogen

1 001B 8823 SACHER Jens 50M T L M

2 004A 12064 BERGAUER Philipp M T R M

716 BSV Lakota

1 013D 35137 ADELSBERGER Gerald 50M T B 50M

1 002B 38873 HASELSBERGER Hans 50M T L M

1 006D 26809 PORSTENDORFER Fritz 65M T T 50M

717 SG Scharnitz Sektion Bogen

1 005D 21195 JUEN Christian M T T M

1 004A 22909 JUEN Christine W T T W

720 Wipptaler BSC

1 006B 21291 GINZINGER Manuel M T T M

1 004D 21304 SCHERL Sabine W T T W

722 Osttiroler Bogenschützen

1 010B 28751 WARBINEK Karin W T B W

724 BSV Iseltal

1 011D 8063 NIEDEREGGER Harald M T B M

1 001C 8836 MÜHLBURGER Alfred 50M T L M

1 007B 8833 MÜHLBURGER Peter Paul 65M T T M

726 Sportunion Raiffeisen St. Veit i. Def.

1 001D 28362 WIESER Christian M T L M

1 002D 31025 JANOUT Ulrich M T T M

729 BSC Rietz

1 002A 18477 BRETTER Peter 65M T L M

1 006C 37273 MAYRHOFER Michael M T T M

730 Bogensportclub Pfunds

1 008A 39309 BACHER Franz 50M T T 50M

733 Bogensportclub Achensee
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1 012A 32446 KAMMERLANDER Andre M T B M

2 009A 25461 LECHNER Roland 50M T C M

1 010A 26936 LECHNER Christina W T B W

737 BSV Penzing

1 012C 32820 HOPFGARTNER Herbert 50M T B 50M

1 012B 31463 REITHMAIER Christian 50M T B 50M

1 011B 39315 KLEIN Stefan M T B M

1 007A 34356 MINKE Daniel M T T M

738 BSC Lienzer Dolomiten

2 012C 31755 REINPRECHT Franz 50M T C 50M

2 010C 31759 REINPRECHT Melissa W T C W

AUT Österreich

1 013D 35137 ADELSBERGER Gerald 50M T B 50M  

1 013A 33455 HAIDACHER Rudi 50M T B 50M  

1 012C 32820 HOPFGARTNER Herbert 50M T B 50M  

1 013C 27480 MÜHLBURGER Norbert 50M T B 50M  

1 012B 31463 REITHMAIER Christian 50M T B 50M  

1 013B 34287 SCHNEIDER Günther 50M T B 50M  

1 012D 37386 STEINKELLNER Christian 50M T B 50M  

1 012A 32446 KAMMERLANDER Andre M T B M  

1 011B 39315 KLEIN Stefan M T B M  

1 011C 35569 KOISEGG Johann M T B M  

1 011D 8063 NIEDEREGGER Harald M T B M  

1 011A 33662 STANECK Rene U18M T B U18M  

1 010D 31318 WIEDNER Christoph U15 T B U18M  

2 013A 36209 KOMLUSAN Alexander 50M T C 50M  

2 013C 1962 ORTNER Armin 50M T C 50M  

2 013B 28396 PLATTNER Sieghard 50M T C 50M  

2 012B 23482 PRANTL Thomas 50M T C 50M  

2 012C 31755 REINPRECHT Franz 50M T C 50M  

2 012A 9543 REINSTADLER Othmar 50M T C 50M  

2 009C 38714 SAILER Steven 50M T C 50M  

2 009D 38710 ZAUNER Christian 65M T C 50M  

2 014B 24283 ENGENSTEINER Burkhard 65M T C 65M  

2 014A 26677_2 KLOTZ Gerhard 65M T C 65M  

2 014C 29811 SCHRETTER Klaus 65M T C 65M  

2 008D 30483 DÖMÖTÖR Zoltan M T C M  

2 009B 10021 FRITZ Rudolf 50M T C M  

2 008A 3864 GRITSCH Markus M T C M  

2 008B 10165 LECHNER Georg-Gabriel M T C M  

2 009A 25461 LECHNER Roland 50M T C M  

2 008C 34972 SCHLECHTER Hans Jürgen M T C M  

1 002A 18477 BRETTER Peter 65M T L M  

1 001A 35509 BRUNNER Michael M T L M  

1 002B 38873 HASELSBERGER Hans 50M T L M  

1 001C 8836 MÜHLBURGER Alfred 50M T L M  

1 001B 8823 SACHER Jens 50M T L M  

1 016D 0001 TEST1 Test1 M L M  

1 001D 28362 WIESER Christian M T L M  

2 004A 12064 BERGAUER Philipp M T R M  

2 005C 9504 GSCHWENTNER Armin 50M T R M  

2 005B 32134 PICHLER Helmut 50M T R M  

2 004C 9516 SCHWEIGHOFER Julian M T R M  

2 005A 39327 STUEFER Lukas M T R M  

2 016D 0002 TEST2 Test2 M R M  

2 004D 32315 WECHNER Philipp M T R M  

2 002A 30713 KLAUSNER Fabio U15M T R U15M  

2 001A 27805 SCHNEIDER Mario U15M T R U15M  

2 001B 28279 SCHWEIGER Tamino U15M T R U15M  
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AUT Österreich

2 001C 32314 USEL Samuel U15M T R U15M  

2 002B 35013 WECHNER Alexander U13M T R U15M  

2 002C 32312 WECHNER Theodor U15M T R U15M  

2 006B 26088 BRANDSTETTER Oliver U18M T R U21M  

2 006A 26094 HASSLACHER Maximilian U21M T R U21M  

2 007D 9512 KURZ Lukas U21M T R U21M  

2 007B 9513 KURZ Markus U21M T R U21M  

2 006C 28278 MOSER Daniel U18M T R U21M  

1 008A 39309 BACHER Franz 50M T T 50M  

1 009A 38477 HANEL Herbert 65M T T 50M  

1 008D 23592 HÖLLWARTH Hermann 50M T T 50M  

1 007C 26506 KLEISSL Robert 50M T T 50M  

1 009C 26677_1 KLOTZ Gerhard 65M T T 50M  

1 006D 26809 PORSTENDORFER Fritz 65M T T 50M  

1 008B 10046 SCHROLL Albin 50M T T 50M  

1 009B 5734 WEIßENEGGER Albert 65M T T 50M  

1 006A 29177 FISCHER Roman M T T M  

1 006B 21291 GINZINGER Manuel M T T M  

1 002D 31025 JANOUT Ulrich M T T M  

1 005D 21195 JUEN Christian M T T M  

1 006C 37273 MAYRHOFER Michael M T T M  

1 007A 34356 MINKE Daniel M T T M  

1 007B 8833 MÜHLBURGER Peter Paul 65M T T M  

1 003B 29415 BECK Andreas U18M T T U18M  

1 003C 29416 BECK Stefan U18M T T U18M  

2 003B 28083 FERCHER Martin M T W1 M  

1 010C 30050 HEEL Anna U15 T B U18M  

1 010A 26936 LECHNER Christina W T B W  

1 010B 28751 WARBINEK Karin W T B W  

2 003C 31313 DÖMÖTÖR Boroka U15W T C U15W  

2 011B 32310 BRANTL Sophie 50W T C W  

2 010A 36783 HELM Nadine U18W T C W  

2 010B 31715 HÜNLICH Michaela W T C W  

2 011A 32133 PICHLER Martina 50W T C W  

2 010C 31759 REINPRECHT Melissa W T C W  

1 002C 9602 ORTNER Angelika 50W T L W  

2 003A 31694 GREMMEL Karoline U13W T R U13W  

2 007A 26089 BRANDSTETTER Hannah U18W T R U21W  

2 007C 39139 SCHLECHTER Nora U21W T R U21W  

1 003A 39161 ROHREGGER Lisa U13W T T U13W  

1 004B 25358 BRÜSTLE Tanja W T T W  

1 005C 27479 HÜBNER Corinna 50W T T W  

1 004A 22909 JUEN Christine W T T W  

1 004C 24214 MAYR Theresa U21W T T W  

1 005A 23599 RIESER Alexandra W T T W  

1 004D 21304 SCHERL Sabine W T T W  

BSMP Bogensportverein Mieminger Plateau

2 009C 38714 SAILER Steven 50M T C 50M

2 009D 38710 ZAUNER Christian 65M T C 50M

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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